
prodávající: 
se sídlem:
IČO;
DIČ:
dále jen prodávající

KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená dle ust. §2079 a násL zák.č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku v platném znění 

JUDr^n^nín Blažek 

11227630

kupující: 
se sídlem;
IČO:
Zastoupená 
dále jen kupující

Městská Část Praha 4
Antala Staška 2059/80B, Praha 4
00063584
ing. Michalem Kárníkem, tajemníkem Úřadu městské části Praha 4

uzavřeli níže uvedeného dne tuto Smlouvu kupní

Cl. i.
Prohlášení prodávajícího

Prodávající tímto prohlašuje, že je výhradním vlastníkem prodávaného motorového vozidla uvedeného v čl. li této 
smlouvy, a že mu nejsou známy žádné okolnosti, které by bránily převodu tohoto vozidla. Vozidlo vyhovuje platným 
předpisům pro provoz vozidel na pozemních komunikací a má technickou kontrolu provedenou dne 27.2.2019.

Čl. II.
Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je prodej a koupě níže uvedeného motorového vozidla;
tovární značky: 
barva:
identifikační číslo: 
RZ:
stav tachometru;

FIAT
černá/černá 
3C3CFFGE5FT732799 
6AV 0148 
21.362 km

typ:
typ motoru: 
uvedení do provozu; 
č.TP:

Čl. lil.
Kupní cena

500E
elektro, 82 kW 
12/2015 
Ul 762254

Dohodnutá cena prodávaného motorového vozidla, včetně příslušenství činí 375.100 Kč včetně 21 % DPH (slovy: 
třistasedmdesátpěttisícjednosto korun českých). Kupující uhradí celou sjednanou kupní cenu na základě daňového 
dokladu-faktury vystavené prodávajícím ke dni předání vozidla s třicetidenní lhůtou splatnosti..
Prodej vozidla je realizován v tom stavu a s příslušenstvím, jak si jej kupující podrobně prohlédl a v rámci zkušební 
jízdy vyzkoušel. Předmět smlouvy odpovídá uvedenému stáří a stupni mechanického opotřebení. Na vozidle jsou 
drobné oděrky a šrámy, běžné opotřebení interiéru.

ČL IV.
Převzetí vozidla

Kupující převezme vozidlo v den podpisu této smlouvy. Spolu s vozidlem budou kupujícímu předány registrační 
značky vozidla, velký a malý technický průkaz vozidla, sada zimních pneu a povinné vybavení vozidla.

Čl. V.
Prohlášení kupujícího

Kupující tímto prohlašuje, že byl podrobně seznámen s technickým stavem prodávaného vozidla, a že byl upozorněn 
na všechny závady, které jsou prodávajícímu známy. Kupující dále potvrzuje, že převzal od prodávajícího vozidlo se 
všemi náležitostmi uvedenými v této smlouvě, vč. velkého a malého TP, kde je zapsán jako majitel a provozovatel.



Cl. VI.
Závěrečná ustanovení

Prodávající prohlašuje, že mu nejsou známy žádné skryté vady prodávaného automobilu, na které by kupujícího 
neupozornil.
Převzetím vozidla přechází na kupujícího vlastnické právo k předmětu smlouvy a nebezpečí škody na něm.
Tato smlouva se uzavírá ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno.

Prodávající

28.2.2019

Kupující....

^^^eSasfupUeisW^ 
mčsLské čá-sti Pra}m4

eien Zastupitelstva 
městské části Praha 4



MĚSTSKÁ ČÁST PMAMA 4
RADA MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 4

0sa®s@ai 4o gasedáal s© dm© 2®. 2, 2019 
©M® 4K» 140/2019

k ekončeifflí dofeody o užívámí osofosaílio moíorrového vozidla imzavřeBiié § Mgr. LEtóšsEim 
ZkioBE, BmístosíarosíoM MČ Praha 4, k zakowpení osobmího HmoÉorovéftio vozidla 
Hia elektrický pohon do Hnajetku MČ Praha 4, k nzavření dohody o mžívání osobmíh© 
motorového vozidla na elektrický pohon s Mgr. Lnkášem Zkhou, mísíostaroston MČ 
Praha 4

Rada městské části Praha 4

I. bere na vědomí
odprodej 2 osobních vozidel dle znaleckých posudků zpracovaných Ing. Zdeňkem
Grácem

IL rozhodla
1. zrušit nejpozději k 30.3.2019 dohodu o svěření služebního osobního vozidla 

bez přiděleného řidiče do dočasného užívám', uzavřenou dne 26.5.2015 
s Mgr. Lukášem Zichou, místostarostou MČ Praha 4

2. koupit osobní motorové vozidlo na elektrický pohon FIAT 500E od JUDr Antonína 
Blažka, IČ: 112 27 630 za cenu 310.000 Kč bez DPH, resp. 375.100 Kč vč. DPH,

3. uzavřít dohodu o užívám' osobního motorového vozidla na elelctriclcý pohon FIAT 
500E pro služební a soukromé účely sMgr. Lukášem Zichou, místostarostou 
MČ Praha 4

ill. p o v ě řuj e
Ing. Michala Kámíka, tajemníka Úřadu MČ Praha 4
k právním jednáním uvedeným pod bodem II. tohoto usnesení a k podpisu příslušných
dokladů

edldadatel: Ing. Michal Kámík, tajemmk U: Praha 4

T: do 30.3.2019

Strana 1 (celkem 1) 
usnesení č. 4R-140/2019




